
                                                                         

                                                          У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

01.07.2019                             м. Пологи                                 № 175 
    
 
Про прийняття на баланс 

основних засобів та запасів  
  
 

       Керуючись статтями 6 та 19 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

21.09.1998 № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», наказу  Міністерства фінансів України від 02.09.2014 № 879 «Про 

затвердження Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань», з метою 

ефективного використання матеріальних цінностей, З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

       1. Відділ фінансів Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області передати безоплатно на баланс Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області легковий автомобіль ВАЗ 21103, 

державний реєстраційний  номер АР7962СК первісною вартістю 35260 гривень, 

нарахованим зносом на суму 34911 гривень, ліквідаційною вартістю                

349 гривень, газобалонне обладнання первісною вартістю 3783 гривні, 

нарахованим зносом на суму 3746 гривень, ліквідаційною вартістю 37 гривень, 

талони на бензин А-92  у кількості 470 літрів на суму12685 гривень 30 копійок, 

залишок бензину в баку 9,17 літрів.  

 

       2.  Затвердити склад комісії з приймання - передачі основних засобів та 

запасів, що додається. 

 

3. Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації:  

1)  забезпечити ведення бухгалтерського обліку переданих основних 

засобів та запасів в установленому законом порядку; 

2)  здійснити перереєстрацію транспортного засобу в Територіальному 

сервісному центрі 2345 Регіонального сервісного центру Міністерства 

внутрішніх справ України в Запорізькій області. 



 

2 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

    

 
Голова                                                                                       А. КРУПСЬКИЙ                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


